

Kraków, dnia 28.03.2019 r.

**Dział Zamówień Publicznych**  
Tel. 0-12 614 25 52, Fax. 0-12 614 34 86  
e-mail: [przetargi@szpitalip2.krakow.pl](mailto:przetargi@szpitalip2.krakow.pl)

**DZ.271.17./<sup>238</sup>/2019**

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do postępowania przetargowego **DZ.271.17.2019 – Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatorów**

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 powiadamia zainteresowane strony, że w związku z postępowaniem nr **DZ.271.17.2019** zostały zadane następujące pytania:

**Pytanie 1:**

Prosimy o potwierdzenie czy zgodnie z wymogiem 37 Informacje dodatkowe załącznika nr 4 do SIWZ: „Funkcjonalność oferowanego analizatora, min. 5 jednostek szpitalnych”, Zamawiający wymaga aby zaoferowany analizator był zainstalowany w minimum 5 jednostkach szpitalnych na terenie Polski?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga, aby zaoferowany analizator był zainstalowany w minimum 5 jednostkach szpitalnych na terenie Polski.**

**Pytanie 2:**

Czy w związku ze specyfiką asortymentową Pakietu nr I niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej oraz cyklem produkcyjnym Zamawiający dopuści rozwiązanie w którym sukcesywna realizacja przedmiotu zamówienia będzie odbywała się wg załączonego do oferty harmonogramu na dany rok przy zagwarantowaniu dostaw pilnych w trybie „CITO” do 3 dni roboczych dla wszystkich zaoferowanych produktów?

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.**

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawa odczynników krwinkowych i wrażliwych na temperaturę odbywała się transportem monitorowanym pod względem temperatury 2-8 stopnia C, a przykładowy wydruk ma być dołączony do oferty?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga, aby dostawa odczynników krwinkowych i wrażliwych na temperaturę odbywała się transportem monitorowanym pod względem temperatury 2-8 stopnia C. Jednocześnie Zamawiający wymaga, aby wydruk z procesu monitorowania każdorazowo dołączony był przy dostawie odczynników krwinkowych i wrażliwych na temperaturę.**

**Pytanie 4:**

Czy w pozycji nr 5 „Identyfikacja p/c na panelu 11-krwinkowym w teście PTA-LISS i enzymatycznym” formularza asortymentowo-cenowego załącznika nr 5 do SIWZ Zamawiający będzie wykonywał badanie wraz z autokontrolą?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający w pozycji nr 5 „Identyfikacja p/c na panelu 11-krwinkowym w teście PTA-LISS i enzymatycznym” formularza asortymentowo-cenowego załącznika nr 5 do SIWZ będzie wykonywał badanie wraz z autokontrolą.**



**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odpowiedniej ilości odczynnika LISS w pozycji nr 6 „Kalibratory niezbędne do wykonywania podanej ilości badań” formularza asortymentowo-cenowego załącznika nr 5 do SIWZ?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 6:**

Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty deklaracji zgodności (dotyczy wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro) oraz certyfikatów jednostek notyfikowanych dla oferowanych kart i odczynników (dotyczy wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro z listy A i B)?

**Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga dołączenia deklaracji zgodności (dotyczy wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro) oraz certyfikatów jednostek notyfikowanych dla oferowanych kart i odczynników (dotyczy wyrobów medycznych do diagnostyki in vitro z listy A i B) jednorazowo przy pierwszej dostawie danego wyrobu.**

**Pytanie 7 – dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ Pakiet nr I – Automatyczny analizator do badań z zakresu serologii grup krwi.**

**Punkt 12**

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku wymienionego w punkcie 12 poprzez zaoferowanie czytnika i wirówki jako systemu back-up?

Wirówko-czytnik posiada tylko jedna firma na rynku i taki zapis utrudnia uczciwą konkurencję poprzez niedopuszczanie rozwiązań równoważnych w postaci wirówki i czytnika/skanera. Czytnik zaoferowany jako back-up będzie także podłączony do oprogramowania zarządzającego pracownią serologii firmy Asseco i przez to umożliwi archiwizację nawet pojedynczych wyników pacjentów.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 8 – dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ Pakiet nr I – Automatyczny analizator do badań z zakresu serologii grup krwi.**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie dwóch analizatorów nastołowych spełniających wymagania określone w opisie przedmiotu dla Pakietu I – 22,23,24 i oceni te punkty jako spełniające wymagania Zamawiającego?

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 9 – dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ Pakiet nr I – Automatyczny analizator do badań z zakresu serologii grup krwi.**

**Punkt 37**

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku wymienionego w punkcie 37 poprzez wykazanie funkcjonalności systemu do badań stosującego technologię mikrotestów kolumnowych w zakresie serologii grup krwi opartego na identycznych rozwiązaniach w minimum 5 jednostkach szpitalnych?

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 10 – dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ Pakiet nr I – Automatyczny analizator do badań z zakresu serologii grup krwi.**

**Punkt 38**

Czy Zamawiający zaakceptuje termin ważności od daty dostawy kart/kaset minimum 5 miesięcy? Przy wymaganej ilości produktów odpowiadających podanym ilościom testów nie ma możliwości, aby termin ważności 5 miesięcy ograniczał w jakikolwiek sposób pełne wykorzystanie dostarczanych kart/kaset.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**



**Pytanie 11 – dotyczy Specyfikacji asortymentowo-ilościowo-cenowej Pakiet I – załącznik nr 5**

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga, aby w Specyfikacji asortymentowo-ilościowo-cenowej doliczyć testy na codzienną kontrolę? Jeżeli tak, to prosimy o podanie schematu wykonywania kontroli codziennych.

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga doliczenia testów na codzienną kontrolę. Schemat kontroli wykonywany zgodnie z wytycznymi IHiT.**

**Pytanie 12 – dotyczy Specyfikacji asortymentowo-ilościowo-cenowej Pakiet I – załącznik nr 5**

**Punkt 7**

Czy Zamawiający wymaga, aby materiały kontrolne do codziennej kontroli jakości zawierały próbki bez przeciwciał w teście PTA-LISS?

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wymaga, aby materiały kontrolne do codziennej kontroli jakości zawierały próbki bez przeciwciał w teście PTA-LISS.**

**Pytanie 13 – dotyczy formularza ofertowo-cenowego Pakiet I – załącznik nr 5**

**Punkt 5**

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zestawów krwinkowych w ilościach niezbędnych do wykonania podanej ilości badań, bez względu na terminy ważności po otwarciu zestawu, np. co drugi miesiąc?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 14 – dotyczy załącznika nr 4 do SIWZ Pakiet nr I – Automatyczny analizator do badań z zakresu serologii grup krwi.**

**Punkt 18**

Czy Zamawiający wymaga, aby dziurkacze otwierały pojedyncze kolumny w kartach/kasetach? Zabezpiecza to Zamawiającego przed utratą niewykorzystanych, ale otwartych kolumn w kartach/kasetach znajdujących się na pokładzie analizatora.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wymaga, aby dziurkacze otwierały pojedyncze kolumny w kartach/kasetach.**

**Pytanie 15 – dotyczy projektu umowy – załącznik nr 3 do SIWZ, paragraf 3 ust. 4.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie faktur drogą elektroniczną? Jeżeli tak, to prosimy o podanie adresu email, na który takie dokumenty będą mogły być wysyłane?

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający zapisy wzoru umowy pozostawia bez zmian.**

**Pytanie 16 – dotyczy projektu umowy – załącznik nr 3 do SIWZ, paragraf 1 ust. 4.**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawy produktów krwinkowych i z krótkim terminem ważności zgodnie z zaproponowanym harmonogramem na dany rok?

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający zapisy wzoru umowy pozostawia bez zmian.**

**Pytanie 17: Dotyczy Załącznika nr 4, Pakiet I, Tabela Opis wymaganych parametrów technicznych, poz. 7.**

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaset 8-mio kolumnowych? Kasety 8-mio kolumnowe z funkcjonalnego punktu widzenia, przy obróbce automatycznej nie ustępują kasetom 6-cio kolumnowym. Kasety 8-mio kolumnowe dzięki swojej budowie posiadają kolumny na kontrolę wewnętrzną (kasety do grupy krwi i do kontroli grupy dawcy i biorcy) oraz w przypadku kasety grupowej umożliwiają wykonanie oznaczenia antygenów układu ABO, dwóch znaczeń RhD, rewersu (A1, B) i kontrolę na jednej kasecie.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 18: Dotyczy Załącznika nr 4, Pakiet I, Tabela Opis wymaganych parametrów technicznych, poz. 15.**

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jednego rodzaju kaset (do kontroli grupy krwi dawcy) przechowywanego w lodówce?

Miesięczne zapotrzebowanie na te kasety wyniesie nie więcej niż 12 opakowań po 50 sztuk. Przestrzeń w lodówce konieczna do przechowania takiej ilości towarów wynosi nie więcej niż 30 litrów. W razie potrzeby wykonawca w ramach dzierżawy zapewni lodówkę.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 19: Dotyczy Załącznika nr 4, Pakiet I, Tabela Opis wymaganych parametrów technicznych, poz. 16.**

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatora wykonującego rozcieńczenia w stacji rozcieńczeń odpowiednio zabezpieczonej przed kontaminacją?

Rozwiązanie to z technologicznego punktu widzenia nie ustępuje innym, a dodatkowo nie generuje dodatkowych odpadów w postaci kuwet lub mikroplytek zużytych w procesie rozcieńczania.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 20: Dotyczy Załącznika nr 4, Pakiet I, Tabela Opis wymaganych parametrów technicznych, poz. 18.**

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie analizatora, który po pobraniu materiału badanego przekłuwa folię igłą i natychmiast dozuje materiał do mikrokolumnienki? Rozwiązanie to jest szybsze i prostsze niż otwieranie dziurkaczem umieszczonym w innej części aparatu oraz pozwala na otwarcie tylko takiej ilości kolumn jaka jest potrzebna do wykonania badania, w przeciwieństwie do rozwiązania gdzie otwiera się całą kasetę.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 21: Dotyczy Załącznika nr 4, Pakiet I, Tabela Opis wymaganych parametrów technicznych, poz. 21.**

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający dopuści i przyzna punkty w przypadku zaoferowania systemu back up składającego się z: analizatora automatycznego, wirówki, cieplarki i 2 pipet automatycznych?

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.**

**Pytanie 22: Dotyczy Pakietu II - Dostawa odczynników do automatycznej ekstrakcji kwasów nukleinowych DNA/RNA dla Pracowni Mikrobiologii wraz z dzierżawą aparatu**

Czy Zamawiający w załączniku nr 5 do SIWZ (pakiet II, część IIA, punkt 1) wymaga jednego uniwersalnego zestawu umożliwiającego wykonanie ekstrakcji kwasów nukleinowych (DNA/RNA) z materiałów: krew, osocze, mocz, płyn mózgowo-rdzeniowy, aspirat, wymazy, plwocina?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga jednego uniwersalnego zestawu umożliwiającego wykonanie ekstrakcji kwasów nukleinowych (DNA/RNA) z materiałów: krew, osocze, mocz, płyn mózgowo-rdzeniowy, aspirat, wymazy, plwocina.**

**Pytanie 23: Dotyczy Pakietu II - Dostawa odczynników do automatycznej ekstrakcji kwasów nukleinowych DNA/RNA dla Pracowni Mikrobiologii wraz z dzierżawą aparatu.**

Czy Zamawiający w załączniku nr 4 do SIWZ (pakiet II Aparat do automatycznej ekstrakcji kwasów nukleinowych DNA/RNA, punkt 15) wymaga jednego protokołu do jednoczesnej izolacji z wymienionych materiałów, tj.: krew, osocze, mocz, płyn mózgowo-rdzeniowy, aspirat, wymazy, plwocina?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga jednego protokołu do jednoczesnej izolacji z wymienionych materiałów, tj.: krew, osocze, mocz, płyn mózgowo-rdzeniowy, aspirat, wymazy, plwocina.**



**Pytanie 24: Dotyczy Pakietu II - Dostawa odczynników do automatycznej ekstrakcji kwasów nukleinowych DNA/RNA dla Pracowni Mikrobiologii wraz z dzierżawą aparatu.**

Czy Zamawiający w załączniku nr 5 do SIWZ (pakiet II, część IIA, punkt 1) wymaga zestawu do ekstrakcji kwasów nukleinowych (DNA/RNA) walidowanego z używanymi przez Zamawiającego odczynnikami do amplifikacji materiału genetycznego? Jeśli tak to prosimy o doprecyzowanie, z jakimi odczynnikami do amplifikacji wymagana jest walidacja.

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga zestawu do ekstrakcji kwasów nukleinowych (DNA/RNA) walidowanego z używanymi przez Zamawiającego odczynnikami do amplifikacji materiału genetycznego.**

**Jednocześnie Zamawiający precyzuje, że używane odczynniki do amplifikacji materiału genetycznego to odczynniki GeneProof.**

**Pytanie 25 – Pytanie do pakietu nr II:**

Czy Zamawiający dopuszcza aparat do automatycznej ekstrakcji kwasów nukleinowych DNA/RNA, który nie automatycznie przebija folie kartridżów, ale w którym trzeba ręcznie usunąć folie od kartridżów?

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 26 – Pytanie do pakietu nr II:**

Czy Zamawiający dopuszcza aparat do automatycznej ekstrakcji kwasów nukleinowych DNA/RNA, który nie jest wyposażony w zewnętrzne urządzenie zasilania awaryjnego UPS?

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 27 – Pytanie do pakietu nr II:**

Czy Zamawiający dopuszcza telefoniczną dostępność serwisu 5 dni w tygodniu w godzinach 8-18?

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający zapisy SIWZ pozostawia bez zmian.**

**Pytanie 28 – Pytanie do pakietu nr II:**

Dotyczy odczynniki do automatycznej ekstrakcji kwasów nukleinowych DNA/RNA: Czy odczynniki służą do izolacji DNA czy RNA, a jaki jest materiał wyjściowy?

**Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że wymaga jednego uniwersalnego zestawu zawierającego komplet odczynników oraz akcesoria dodatkowe (tipsy, ependorfy) do izolacji zarówno DNA jak i RNA z materiałów takich jak krew, osocze, moczu, płyn mózgowo-rdzeniowy, aspirat, wymazy, płwocina.**

**Pytanie 29 – Dotyczy pkt. 9 Pakietu V Załącznika nr 4 do SIWZ:**

Czy Zamawiający dopuści aparat o wadze 125kg?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 30 – Dotyczy pkt. 28 Pakietu V Załącznika nr 4 do SIWZ:**

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rozpatrywanie czasu przystąpienia do naprawy w dni robocze.

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 31 – Dotyczy pkt. 29 Pakietu V Załącznika nr 4 do SIWZ:**

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na wydłużenie czasu naprawy do 5 dni roboczych od daty przystąpienia do naprawy.

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 32 – Dotyczy pkt. 30 Pakietu V Załącznika nr 4 do SIWZ:**

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę zapisu w pkt. 30 na następujący:

*„dostęp serwisu 24 godziny na dobę faksem oraz e-mailem, a telefonicznie w godz. 8-17 w dni robocze”*



**Odpowiedź: TAK, Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 33 – Dotyczy §4 ust. 1 wzoru umowy nr 1 na sukcesywną dostawę:**

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,5% wartości dostawy, której zwłoka dotyczy, za każdy dzień zwłoki.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający zapisy wzoru umowy pozostawia bez zmian.**

**Pytanie 34 – Dotyczy §4 ust. 3 wzoru umowy nr 1 na sukcesywną dostawę:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „w wysokości 10% niezrealizowanej części umowy w przypadku rozwiązania umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”?

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający zapisy wzoru umowy pozostawia bez zmian.**

**Pytanie 35 – Dotyczy wzoru umowy nr 1 na sukcesywną dostawę:**

Czy w związku z regulacją art. 144 ust.1 ustawy PZP Zamawiający zechce wprowadzić do wzoru umowy zapis o dopuszczalności wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym poniżej?

„Strony dopuszczają zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrów
- przedmiotowym/ produkt zamienny
- sposobu konfekcjonowania (zmiana nr kat nie wymaga aneksowania umowy)
- wystąpi przejściowy brak produktu z przyczyn leżących po stronie producenta przy jednoczesnym dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego umową

Powyższe zmiany nie mogą skutkować zmianą ceny jednostkowej, wartości umowy i nie mogą być niekorzystne dla Zamawiającego.”

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający zapisy wzoru umowy pozostawia bez zmian.**

**Pytanie 36 – Pakiet VI:**

Czy zamawiający wymaga dostarczenia kontroli zewnątrzlaboratoryjnych w zakresie wymaganych badań? Jeśli tak, proszę o wskazanie jakich badań mają dotyczyć?

**Odpowiedź: TAK, Zamawiający wymaga dostarczenia kontroli zewnątrzlaboratoryjnych w zakresie:**

HCV genotypowanie  
HBV  
HCV  
CMV

**Pytanie 37 – Dot. Załącznik nr 3 - wzór umowy nr 1 na sukcesywną dostawę odczynników:**

**Par. 2 ust. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia umowy, tak, aby zmniejszenie nie mogło przekraczać 20% całkowitej wartości umowy?

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.**

**Pytanie 38 – Dot. Załącznik nr 3 - wzór umowy nr 1 na sukcesywną dostawę odczynników:**

**Par. 3 ust. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.**



**Pytanie 39 – Dot. Załącznik nr 3 - wzór umowy nr 1 na sukcesywną dostawę odczynników:**

**Par. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.**

**Pytanie 40 – Dot. Załącznik nr 3 - wzór umowy nr 1 na sukcesywną dostawę odczynników:**

**Par. 4 ust. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy? Uzasadnienie: Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W takiej sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej.

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.**

**Pytanie 41 – Dot. Załącznik nr 3 - wzór umowy nr 2 (dzierżawa):**

**Par. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.**

**Pytanie 42 – Dot. Załącznik nr 3 - wzór umowy nr 2 (dzierżawa):**

**Par. 3 ust. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna naliczana była za każdy dzień zwłoki dostawy aparatu lub każdy dzień zwłoki usunięcia awarii?

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.**

**Pytanie 43 – Dot. Załącznik nr 3 - wzór umowy nr 2 (dzierżawa):**

**Par. 3 ust. 4**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.**

**Pytanie 44 – Dot. Załącznik nr 3 - wzór umowy nr 2 (dzierżawa):**

**Par. 5 ust. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.**

**Pytanie 45 – Dot. Załącznik nr 3 - wzór umowy nr 2 (dzierżawa):**

**Par. 5 ust. 2**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy?

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.**



**Pytanie 46 – Dot. Załącznik nr 3 - wzór umowy nr 3 (powierzenia przetwarzania danych osobowych)**

**Par. 2 ust. 10 lit. e**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby prawo do przeprowadzenia audytu przysługiwało po uprzednim poinformowaniu Zleceniobiorcy drogą elektroniczną o terminie audytu i jego zakresie, co najmniej na 7 dni przed rozpoczęciem audytu?

**NIE, Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.**

**Pytanie 47 – Dot. Załącznik nr 3 - wzór umowy nr 3 (powierzenia przetwarzania danych osobowych)**

**Par. 2 ust. 14 lit. b**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?

**Odpowiedź: NIE, Zamawiający pozostawia zapisy wzoru umowy bez zmian.**

Z poważaniem

Krakowski Szpital Specjalistyczny  
im. Jana Pawła II  
**ZASTĘPCA DYREKTORA**  
ds. Lecznictwa

*dr hab. n. med. Dorota Sobczyk*